
Městský úřad Rožnov pod Radhoštěm
Odbor životního prostředí a výstavby
Letenská 1918, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Spis.zn.: MěÚ/OŽPV/VH/71756/2020/PšA-231 Rožnov pod Radhoštěm, dne 26.10.2020
Č.j.: MěÚ-RpR/103978/2020
Vyřizuje: Oprávněná úřední osoba - Ing. Aneta Pšenicová
tel.: 571 661 285, email: aneta.psenicova@roznov.cz

OZNÁMENÍ
o možnosti převzít písemnost

Odbor životního prostředí a výstavby, Městského úřadu Rožnov pod Radhoštěm vykonávající působnost 
vodoprávního úřadu, oznamuje tímto spoluvlastníkovi pozemku p.č. 3437/1 v k.ú. Zubří paní Oldřišce
Smékalové, které se nepodařilo písemnost doručit, protože zásilku nebylo možné vložit do schránky ani 
na jiné vhodné místo a vodoprávnímu úřadu není znám její současný pobyt, že v souladu § 25 zákona č. 
500/2004 Sb., správní řád, má možnost převzít si písemné vyhotovení rozhodnutí společného povolení
vydané dne 30.09.2020 pod spis.zn.: MěÚ/OŽPV/VH/71756/2020/PšA-231/2 ve věci žádosti o vydání
povolení k nakládání s vodami a společného povolení na stavbu: „TŘÍKOMOROVÝ SEPTIK S 
BIOFILTREM“ na pozemku parc. č. 3432, 3434 v katastrálním území Zubří. Žádost podali Radomír Číp, 
Vítězná 1745, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm a Marie Čípová, Pivovarská 3, 756 61 Rožnov pod 
Radhoštěm.

V tomto vodoprávním řízení je Oldřiška Smékalová účastníkem řízení. 

Vodoprávní úřad sděluje, že písemnost je uložena na Městském úřadě Rožnov pod Radhoštěm, odboru 
životního prostředí a výstavby, Letenská 1918 v kanceláři č. 217.

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA

Ing. Aneta Pšenicová
referent odboru životního prostředí a výstavby

                                    

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne:……………………….                               Sejmuto dne:……………………………….                                            

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Obdrží:
Město Zubří, IDDS: pegbuzc – žádost o vyvěšení na úřední desce
Městský úřad RpR, Masarykovo  nám. 128 , odbor  finanční – žádost o vyvěšení na úřední desce

Vypraveno dne: 26.10.2020


		2020-10-26T15:22:09+0000
	Ing. Aneta Pšenicová
	výzva k doložení dokladů




